ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
«БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»
МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН»
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668040,Республика Тыва, Барун-Хемчикский кожуун, с. Кызыл-Мажалык, ул. Чадамба д.20, т.(394-41) 21- 8-77,

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 мая 2023 г. № *15 с. Кызыл-Мажалык

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в
муниципальном районе «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе», Законом Республики Тыва от 25 апреля 2018 года
№ 368-3PT "О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной
службы в Республике Тыва", Законом Республики Тыва от 18.05.2020 № 593-3PT
«О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной
службы в Республике Тыва», Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных выборных должностей и
должностей муниципальной службы муниципального района «Барун-
Хемчикский кожуун» Республики Тыва.

2. Администрациям сельских поселений, начальникам управлений и отделов,
имеющим статус юридического лица при составлении и утверждении
штатных расписаний использовать наименование должностей муниципальной
службы, установленные настоящим решением.

3. Консультанту по кадровому обеспечению Администрации кожууна внести
изменения в кадровой документации и трудовых книжках наименование
должностей в соответствии утвержденного реестра должностей
муниципальной службы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

5. Контроль над исполнением данного решения возложить на председателя
администрации кожууна Маркс-оол А.М.

РЕШИЛ:

Председатель Хурала представителей
Барун-Хемчикского кожууна Монгуш И.С